
HAUTE FRÉQUENCE - Tous les jours du 15 juillet au 24 août
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8:05 8:10 8:20 8:27 8:35 8:37 8:42 8:50
8:35* 8:40 8:45 8:50 9:00 9:07 9:15 9:17 9:22 9:30
9:20 9:25 9:30 9:35 9:42 9:50 9:52

9:40 9:47 9:55 9:57 10:02 10:10
10:10 10:17 10:25 10:27 10:32 10:40

10:22 10:32 10:37 10:42 10:52
10:40 10:47 10:55 10:57 11:02 11:10
11:10 11:17 11:25 11:27 11:32 11:40
11:40 11:47 11:55 11:57 12:02 12:10

11:55 12:00 12:05 12:10 12:17 12:25 12:27 12:32 12:40
12:20 12:25 12:30 12:37 12:45 12:47 12:52 13:00

12:40 12:47 12:55 12:57 13:02 13:10

13:40 13:47 13:55 13:57 14:02 14:10
13:25 13:30 13:35 13:40 13:50 13:55 14:00 14:10

14:00 14:05 14:10 14:17 14:25 14:27 14:32 14:40
14:32 14:37 14:44 14:52 14:54

14:40 14:47 14:55 14:57 15:02 15:10
15:10 15:17 15:25 15:27 15:32 15:40
15:40 15:47 15:55 15:57 16:02 16:10

15:27 15:32 15:37 15:42 15:49 15:59
16:10 16:17 16:25 16:27 16:32 16:40

16:40 16:47 16:55 16:57 17:02 17:10
17:10 17:17 17:25 17:27 17:32 17:40

17:40 17:50 17:57 18:05 18:07 18:12 18:20
17:50 17:55 18:00 18:05 18:12 18:20 18:22 18:27 18:35

18:55 19:00 19:05 19:12 19:20 19:22 19:27 19:35
20:10 20:20 20:27 20:35 20:37 20:42 20:50

21:30 21:37 21:45 21:47 21:52 22:00
22:30 22:37 22:45 22:47 22:52 23:00
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7:30 7:38 7:43 7:45 7:53 8:00 8:05
9:10 9:18 9:23 9:25 9:33 9:40
9:40 9:48 9:53 9:55 10:03 10:10

9:55 9:57 10:05 10:12 10:22
10:10 10:18 10:23 10:25 10:33 10:40
10:40 10:48 10:53 10:55 11:03 11:10

10:55 11:05 11:12 11:17 11:22 11:27
11:10 11:18 11:23 11:25 11:33 11:40
11:40 11:48 11:53 11:55 12:03 12:10 12:15 12:20
12:10 12:18 12:23 12:25 12:33 12:40
12:40 12:48 12:53 12:55 13:03 13:10 13:15 13:20 13:25
13:10 13:18 13:23 13:25 13:33 13:40
13:20 13:28 13:33 13:35 13:43 13:50 13:55 14:00

14:10 14:20 14:27 14:32
14:10 14:18 14:23 14:25 14:33 14:40

14:40 14:48 14:53 14:55 15:03 15:10
14:55 14:57 15:05 15:12 15:17 15:22 15:27

15:10 15:18 15:23 15:25 15:33 15:40
15:40 15:48 15:53 15:55 16:03 16:10

15:59 16:09 16:14 16:19 16:29 16:34 16:39 16:44
16:10 16:18 16:23 16:25 16:33 16:40
16:40 16:48 16:53 16:55 17:03 17:10
17:10 17:18 17:23 17:25 17:33 17:40
18:00 18:08 18:13 18:15 18:23 18:30 18:40 18:45 18:50

18:35 18:43 18:48 18:50 18:58 19:05 19:15 19:20 19:25 19:30
19:40 19:48 19:53 19:55 20:03 20:10
21:00 21:08 21:13 21:15 21:23 21:30
22:00 22:08 22:13 22:15 22:23 22:30
23:00 23:08 23:13 23:15 23:23 23:30 23:40 23:45 23:50 23:55* 

40 4018 1846 4614 1443 43
42 4219 1947 4715 1544 4445 45 16 1613 13

39 39
41 4120 209 98 86 61 1

 XX:XX  Petite navette 20 places, pas de porte VTT  * desserte uniquement de Vignotan

ATTENTION TRAVAUX : les arrêts 46 et 47 ne seront desservis qu’à compter du 21 juillet 2018 (Sauf prolongation des travaux)

Lignes A B C I sauf horaires XX:XX   
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17:00 17:10
17:40 17:50
19:15 19:25
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9:00 9:10
11:20 11:30
12:30 12:40
13:10 13:20
14:20 14:30
16:00 16:10
17:10 17:20
17:50 18:00
19:25 19:35
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9:10 9:18 9:23 9:33
9:50 9:55 10:05
10:20 10:25 10:35

11:30 11:38 11:43 11:53
14:30 14:38 14:43 14:53

15:10 15:15 15:25
16:10 16:18 16:23 16:33
17:20 17:28 17:33 17:43
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9:35 9:45 9:50
10:05 10:15 10:20
10:35 10:45 10:50 10:58
11:55 12:05 12:10 12:18
14:55 15:05 15:10
15:25 15:35 15:40 15:48
16:35 16:45 16:50 16:58
17:45 17:55 18:00 18:08

Ligne H
1 6 61 1131 37 45 45 3731

 XX:XX  Correspondance avec la ligne Brides les Bains, uniquement le dimanche.

Vous êtes ICI

Horaires spécifiques pour
Samedi 11 Août :
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7:30 7:38 7:43 7:45 7:53
8:27 8:35 8:37 8:42 8:50 9:10 9:18 9:23 9:25 9:33
9:07 9:15 9:17 9:22 9:30 9:40 9:48 9:53 9:55 10:03
9:42 9:50 9:52 9:55 9:57 10:05
9:47 9:55 9:57 10:02 10:10 10:10 10:18 10:23 10:25 10:33
10:17 10:25 10:27 10:32 10:40 10:40 10:48 10:53 10:55 11:03
10:42 10:52 10:55 11:05
10:47 10:55 10:57 11:02 11:10 11:10 11:18 11:23 11:25 11:33
11:17 11:25 11:27 11:32 11:40 11:40 11:48 11:53 11:55 12:03
11:47 11:55 11:57 12:02 12:10 12:10 12:18 12:23 12:25 12:33
12:17 12:25 12:27 12:32 12:40 12:40 12:48 12:53 12:55 13:03
12:37 12:45 12:47 12:52 13:00 13:10 13:18 13:23 13:25 13:33
12:47 12:55 12:57 13:02 13:10

14:00 14:10 14:10 14:20
14:55 14:57 15:05

14:44 14:52 14:54
15:49 15:59 15:59 16:09
20:27 20:35 20:37 20:42 20:50 21:00 21:08 21:13 21:15 21:23
21:37 21:45 21:47 21:52 22:00 22:00 22:08 22:13 22:15 22:23
22:37 22:45 22:47 22:52 23:00 23:00 23:08 23:13 23:15 23:23
23:30 23:35 23:36 23:40 23:45

0:00 petite navette 20 places, pas de porte VTT * desserte uniquement de Vignotan

Le Praz - Courchevel 1850          
13h-20h30                        

rotation continue                  
25'

Courchevel 1850 - Le Praz          
13h-20h30                        

rotation continue                  
25'

DERNIER DEPART VENDREDI ET SAMEDI



HAUTE FRÉQUENCE - Tous les jours du 15 juillet au 24 août
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8:05 8:10 8:20 8:27 8:35 8:37 8:42 8:50
8:35* 8:40 8:45 8:50 9:00 9:07 9:15 9:17 9:22 9:30
9:20 9:25 9:30 9:35 9:42 9:50 9:52

9:40 9:47 9:55 9:57 10:02 10:10
10:10 10:17 10:25 10:27 10:32 10:40

10:22 10:32 10:37 10:42 10:52
10:40 10:47 10:55 10:57 11:02 11:10
11:10 11:17 11:25 11:27 11:32 11:40
11:40 11:47 11:55 11:57 12:02 12:10

11:55 12:00 12:05 12:10 12:17 12:25 12:27 12:32 12:40
12:20 12:25 12:30 12:37 12:45 12:47 12:52 13:00

12:40 12:47 12:55 12:57 13:02 13:10

13:40 13:47 13:55 13:57 14:02 14:10
13:25 13:30 13:35 13:40 13:50 13:55 14:00 14:10

14:00 14:05 14:10 14:17 14:25 14:27 14:32 14:40
14:32 14:37 14:44 14:52 14:54

14:40 14:47 14:55 14:57 15:02 15:10
15:10 15:17 15:25 15:27 15:32 15:40
15:40 15:47 15:55 15:57 16:02 16:10

15:27 15:32 15:37 15:42 15:49 15:59
16:10 16:17 16:25 16:27 16:32 16:40

16:40 16:47 16:55 16:57 17:02 17:10
17:10 17:17 17:25 17:27 17:32 17:40

17:40 17:50 17:57 18:05 18:07 18:12 18:20
17:50 17:55 18:00 18:05 18:12 18:20 18:22 18:27 18:35

18:55 19:00 19:05 19:12 19:20 19:22 19:27 19:35
20:10 20:20 20:27 20:35 20:37 20:42 20:50

21:30 21:37 21:45 21:47 21:52 22:00
22:30 22:37 22:45 22:47 22:52 23:00
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7:30 7:38 7:43 7:45 7:53 8:00 8:05
9:10 9:18 9:23 9:25 9:33 9:40
9:40 9:48 9:53 9:55 10:03 10:10

9:55 9:57 10:05 10:12 10:22
10:10 10:18 10:23 10:25 10:33 10:40
10:40 10:48 10:53 10:55 11:03 11:10

10:55 11:05 11:12 11:17 11:22 11:27
11:10 11:18 11:23 11:25 11:33 11:40
11:40 11:48 11:53 11:55 12:03 12:10 12:15 12:20
12:10 12:18 12:23 12:25 12:33 12:40
12:40 12:48 12:53 12:55 13:03 13:10 13:15 13:20 13:25
13:10 13:18 13:23 13:25 13:33 13:40
13:20 13:28 13:33 13:35 13:43 13:50 13:55 14:00

14:10 14:20 14:27 14:32
14:10 14:18 14:23 14:25 14:33 14:40

14:40 14:48 14:53 14:55 15:03 15:10
14:55 14:57 15:05 15:12 15:17 15:22 15:27

15:10 15:18 15:23 15:25 15:33 15:40
15:40 15:48 15:53 15:55 16:03 16:10

15:59 16:09 16:14 16:19 16:29 16:34 16:39 16:44
16:10 16:18 16:23 16:25 16:33 16:40
16:40 16:48 16:53 16:55 17:03 17:10
17:10 17:18 17:23 17:25 17:33 17:40
18:00 18:08 18:13 18:15 18:23 18:30 18:40 18:45 18:50

18:35 18:43 18:48 18:50 18:58 19:05 19:15 19:20 19:25 19:30
19:40 19:48 19:53 19:55 20:03 20:10
21:00 21:08 21:13 21:15 21:23 21:30
22:00 22:08 22:13 22:15 22:23 22:30
23:00 23:08 23:13 23:15 23:23 23:30 23:40 23:45 23:50 23:55* 

40 4018 1846 4614 1443 43
42 4219 1947 4715 1544 4445 45 16 1613 13

39 39
41 4120 209 98 86 61 1

 XX:XX  Petite navette 20 places, pas de porte VTT  * desserte uniquement de Vignotan

ATTENTION TRAVAUX : les arrêts 46 et 47 ne seront desservis qu’à compter du 21 juillet 2018 (Sauf prolongation des travaux)

Lignes A B C I sauf horaires XX:XX   
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9:50 9:55 10:05
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11:30 11:38 11:43 11:53
14:30 14:38 14:43 14:53

15:10 15:15 15:25
16:10 16:18 16:23 16:33
17:20 17:28 17:33 17:43
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9:35 9:45 9:50
10:05 10:15 10:20
10:35 10:45 10:50 10:58
11:55 12:05 12:10 12:18
14:55 15:05 15:10
15:25 15:35 15:40 15:48
16:35 16:45 16:50 16:58
17:45 17:55 18:00 18:08

Ligne H
1 6 61 1131 37 45 45 3731

 XX:XX  Correspondance avec la ligne Brides les Bains, uniquement le dimanche.

Vous êtes ICI

Horaires spécifiques pour
Samedi 11 Août :
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7:30 7:38 7:43 7:45 7:53
8:27 8:35 8:37 8:42 8:50 9:10 9:18 9:23 9:25 9:33
9:07 9:15 9:17 9:22 9:30 9:40 9:48 9:53 9:55 10:03
9:42 9:50 9:52 9:55 9:57 10:05
9:47 9:55 9:57 10:02 10:10 10:10 10:18 10:23 10:25 10:33
10:17 10:25 10:27 10:32 10:40 10:40 10:48 10:53 10:55 11:03
10:42 10:52 10:55 11:05
10:47 10:55 10:57 11:02 11:10 11:10 11:18 11:23 11:25 11:33
11:17 11:25 11:27 11:32 11:40 11:40 11:48 11:53 11:55 12:03
11:47 11:55 11:57 12:02 12:10 12:10 12:18 12:23 12:25 12:33
12:17 12:25 12:27 12:32 12:40 12:40 12:48 12:53 12:55 13:03
12:37 12:45 12:47 12:52 13:00 13:10 13:18 13:23 13:25 13:33
12:47 12:55 12:57 13:02 13:10

14:00 14:10 14:10 14:20
14:55 14:57 15:05

14:44 14:52 14:54
15:49 15:59 15:59 16:09
20:27 20:35 20:37 20:42 20:50 21:00 21:08 21:13 21:15 21:23
21:37 21:45 21:47 21:52 22:00 22:00 22:08 22:13 22:15 22:23
22:37 22:45 22:47 22:52 23:00 23:00 23:08 23:13 23:15 23:23
23:30 23:35 23:36 23:40 23:45

0:00 petite navette 20 places, pas de porte VTT * desserte uniquement de Vignotan

Le Praz - Courchevel 1850          
13h-20h30                        

rotation continue                  
25'

Courchevel 1850 - Le Praz          
13h-20h30                        

rotation continue                  
25'

DERNIER DEPART VENDREDI ET SAMEDI



HAUTE FRÉQUENCE - Tous les jours du 15 juillet au 24 août
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8:05 8:10 8:20 8:27 8:35 8:37 8:42 8:50
8:35* 8:40 8:45 8:50 9:00 9:07 9:15 9:17 9:22 9:30
9:20 9:25 9:30 9:35 9:42 9:50 9:52

9:40 9:47 9:55 9:57 10:02 10:10
10:10 10:17 10:25 10:27 10:32 10:40

10:22 10:32 10:37 10:42 10:52
10:40 10:47 10:55 10:57 11:02 11:10
11:10 11:17 11:25 11:27 11:32 11:40
11:40 11:47 11:55 11:57 12:02 12:10

11:55 12:00 12:05 12:10 12:17 12:25 12:27 12:32 12:40
12:20 12:25 12:30 12:37 12:45 12:47 12:52 13:00

12:40 12:47 12:55 12:57 13:02 13:10

13:40 13:47 13:55 13:57 14:02 14:10
13:25 13:30 13:35 13:40 13:50 13:55 14:00 14:10

14:00 14:05 14:10 14:17 14:25 14:27 14:32 14:40
14:32 14:37 14:44 14:52 14:54

14:40 14:47 14:55 14:57 15:02 15:10
15:10 15:17 15:25 15:27 15:32 15:40
15:40 15:47 15:55 15:57 16:02 16:10

15:27 15:32 15:37 15:42 15:49 15:59
16:10 16:17 16:25 16:27 16:32 16:40

16:40 16:47 16:55 16:57 17:02 17:10
17:10 17:17 17:25 17:27 17:32 17:40

17:40 17:50 17:57 18:05 18:07 18:12 18:20
17:50 17:55 18:00 18:05 18:12 18:20 18:22 18:27 18:35

18:55 19:00 19:05 19:12 19:20 19:22 19:27 19:35
20:10 20:20 20:27 20:35 20:37 20:42 20:50

21:30 21:37 21:45 21:47 21:52 22:00
22:30 22:37 22:45 22:47 22:52 23:00
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7:30 7:38 7:43 7:45 7:53 8:00 8:05
9:10 9:18 9:23 9:25 9:33 9:40
9:40 9:48 9:53 9:55 10:03 10:10

9:55 9:57 10:05 10:12 10:22
10:10 10:18 10:23 10:25 10:33 10:40
10:40 10:48 10:53 10:55 11:03 11:10

10:55 11:05 11:12 11:17 11:22 11:27
11:10 11:18 11:23 11:25 11:33 11:40
11:40 11:48 11:53 11:55 12:03 12:10 12:15 12:20
12:10 12:18 12:23 12:25 12:33 12:40
12:40 12:48 12:53 12:55 13:03 13:10 13:15 13:20 13:25
13:10 13:18 13:23 13:25 13:33 13:40
13:20 13:28 13:33 13:35 13:43 13:50 13:55 14:00

14:10 14:20 14:27 14:32
14:10 14:18 14:23 14:25 14:33 14:40

14:40 14:48 14:53 14:55 15:03 15:10
14:55 14:57 15:05 15:12 15:17 15:22 15:27

15:10 15:18 15:23 15:25 15:33 15:40
15:40 15:48 15:53 15:55 16:03 16:10

15:59 16:09 16:14 16:19 16:29 16:34 16:39 16:44
16:10 16:18 16:23 16:25 16:33 16:40
16:40 16:48 16:53 16:55 17:03 17:10
17:10 17:18 17:23 17:25 17:33 17:40
18:00 18:08 18:13 18:15 18:23 18:30 18:40 18:45 18:50

18:35 18:43 18:48 18:50 18:58 19:05 19:15 19:20 19:25 19:30
19:40 19:48 19:53 19:55 20:03 20:10
21:00 21:08 21:13 21:15 21:23 21:30
22:00 22:08 22:13 22:15 22:23 22:30
23:00 23:08 23:13 23:15 23:23 23:30 23:40 23:45 23:50 23:55* 

40 4018 1846 4614 1443 43
42 4219 1947 4715 1544 4445 45 16 1613 13

39 39
41 4120 209 98 86 61 1

 XX:XX  Petite navette 20 places, pas de porte VTT  * desserte uniquement de Vignotan

ATTENTION TRAVAUX : les arrêts 46 et 47 ne seront desservis qu’à compter du 21 juillet 2018 (Sauf prolongation des travaux)

Lignes A B C I sauf horaires XX:XX   
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EL
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RD
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IN

8:50 9:00
11:10 11:20
12:20 12:30
13:00 13:10
14:10 14:20
15:50 16:00
17:00 17:10
17:40 17:50
19:15 19:25
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JA
RD

IN
 A
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9:00 9:10
11:20 11:30
12:30 12:40
13:10 13:20
14:20 14:30
16:00 16:10
17:10 17:20
17:50 18:00
19:25 19:35
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9:10 9:18 9:23 9:33
9:50 9:55 10:05
10:20 10:25 10:35

11:30 11:38 11:43 11:53
14:30 14:38 14:43 14:53

15:10 15:15 15:25
16:10 16:18 16:23 16:33
17:20 17:28 17:33 17:43
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9:35 9:45 9:50
10:05 10:15 10:20
10:35 10:45 10:50 10:58
11:55 12:05 12:10 12:18
14:55 15:05 15:10
15:25 15:35 15:40 15:48
16:35 16:45 16:50 16:58
17:45 17:55 18:00 18:08

Ligne H
1 6 61 1131 37 45 45 3731

 XX:XX  Correspondance avec la ligne Brides les Bains, uniquement le dimanche.

Vous êtes ICI

Horaires spécifiques pour
Samedi 11 Août :

C
O

U
R

C
H

EV
EL

LE
 P

R
A

Z

C
O

U
R

C
H

EV
EL

 
VI

LL
A

G
E

A
Q

U
A

M
O

TI
O

N

A
Q

U
A

M
O

TI
O

N

C
O

U
R

C
H

EV
EL

 
VI

LL
A

G
E

C
O

U
R

C
H

EV
EL

LE
 P

R
A

Z

7:43 7:45 7:53
8:27 8:35 8:37 9:23 9:25 9:33
9:07 9:15 9:17 9:53 9:55 10:03
9:42 9:50 9:52 9:55 9:57 10:05
9:47 9:55 9:57 10:23 10:25 10:33
10:17 10:25 10:27 10:53 10:55 11:03
10:47 10:55 10:57 11:23 11:25 11:33
11:17 11:25 11:27 11:53 11:55 12:03
11:47 11:55 11:57 12:23 12:25 12:33
12:17 12:25 12:27 12:53 12:55 13:03
12:37 12:45 12:47
12:47 12:55 12:57

20:27 20:35 20:37 21:13 21:15 21:23
21:37 21:45 21:47 22:13 22:15 22:23
22:37 22:45 22:47 23:13 23:15 23:23
23:30 23:38 23:40

0:00 petite navette 20 places, pas de porte VT
DERNIER DEPART VENDREDI ET SAMEDI

13h-20h30 
rotation continue  

15'

13h-20h30 
rotation continue  

15'



HAUTE FRÉQUENCE - Tous les jours du 15 juillet au 24 août
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8:05 8:10 8:20 8:27 8:35 8:37 8:42 8:50
8:35* 8:40 8:45 8:50 9:00 9:07 9:15 9:17 9:22 9:30
9:20 9:25 9:30 9:35 9:42 9:50 9:52

9:40 9:47 9:55 9:57 10:02 10:10
10:10 10:17 10:25 10:27 10:32 10:40

10:22 10:32 10:37 10:42 10:52
10:40 10:47 10:55 10:57 11:02 11:10
11:10 11:17 11:25 11:27 11:32 11:40
11:40 11:47 11:55 11:57 12:02 12:10

11:55 12:00 12:05 12:10 12:17 12:25 12:27 12:32 12:40
12:20 12:25 12:30 12:37 12:45 12:47 12:52 13:00

12:40 12:47 12:55 12:57 13:02 13:10

13:40 13:47 13:55 13:57 14:02 14:10
13:25 13:30 13:35 13:40 13:50 13:55 14:00 14:10

14:00 14:05 14:10 14:17 14:25 14:27 14:32 14:40
14:32 14:37 14:44 14:52 14:54

14:40 14:47 14:55 14:57 15:02 15:10
15:10 15:17 15:25 15:27 15:32 15:40
15:40 15:47 15:55 15:57 16:02 16:10

15:27 15:32 15:37 15:42 15:49 15:59
16:10 16:17 16:25 16:27 16:32 16:40

16:40 16:47 16:55 16:57 17:02 17:10
17:10 17:17 17:25 17:27 17:32 17:40

17:40 17:50 17:57 18:05 18:07 18:12 18:20
17:50 17:55 18:00 18:05 18:12 18:20 18:22 18:27 18:35

18:55 19:00 19:05 19:12 19:20 19:22 19:27 19:35
20:10 20:20 20:27 20:35 20:37 20:42 20:50

21:30 21:37 21:45 21:47 21:52 22:00
22:30 22:37 22:45 22:47 22:52 23:00
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7:30 7:38 7:43 7:45 7:53 8:00 8:05
9:10 9:18 9:23 9:25 9:33 9:40
9:40 9:48 9:53 9:55 10:03 10:10

9:55 9:57 10:05 10:12 10:22
10:10 10:18 10:23 10:25 10:33 10:40
10:40 10:48 10:53 10:55 11:03 11:10

10:55 11:05 11:12 11:17 11:22 11:27
11:10 11:18 11:23 11:25 11:33 11:40
11:40 11:48 11:53 11:55 12:03 12:10 12:15 12:20
12:10 12:18 12:23 12:25 12:33 12:40
12:40 12:48 12:53 12:55 13:03 13:10 13:15 13:20 13:25
13:10 13:18 13:23 13:25 13:33 13:40
13:20 13:28 13:33 13:35 13:43 13:50 13:55 14:00

14:10 14:20 14:27 14:32
14:10 14:18 14:23 14:25 14:33 14:40

14:40 14:48 14:53 14:55 15:03 15:10
14:55 14:57 15:05 15:12 15:17 15:22 15:27

15:10 15:18 15:23 15:25 15:33 15:40
15:40 15:48 15:53 15:55 16:03 16:10

15:59 16:09 16:14 16:19 16:29 16:34 16:39 16:44
16:10 16:18 16:23 16:25 16:33 16:40
16:40 16:48 16:53 16:55 17:03 17:10
17:10 17:18 17:23 17:25 17:33 17:40
18:00 18:08 18:13 18:15 18:23 18:30 18:40 18:45 18:50

18:35 18:43 18:48 18:50 18:58 19:05 19:15 19:20 19:25 19:30
19:40 19:48 19:53 19:55 20:03 20:10
21:00 21:08 21:13 21:15 21:23 21:30
22:00 22:08 22:13 22:15 22:23 22:30
23:00 23:08 23:13 23:15 23:23 23:30 23:40 23:45 23:50 23:55* 

40 4018 1846 4614 1443 43
42 4219 1947 4715 1544 4445 45 16 1613 13

39 39
41 4120 209 98 86 61 1

 XX:XX  Petite navette 20 places, pas de porte VTT  * desserte uniquement de Vignotan

ATTENTION TRAVAUX : les arrêts 46 et 47 ne seront desservis qu’à compter du 21 juillet 2018 (Sauf prolongation des travaux)

Lignes A B C I sauf horaires XX:XX   
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 A
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8:50 9:00
11:10 11:20
12:20 12:30
13:00 13:10
14:10 14:20
15:50 16:00
17:00 17:10
17:40 17:50
19:15 19:25
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9:00 9:10
11:20 11:30
12:30 12:40
13:10 13:20
14:20 14:30
16:00 16:10
17:10 17:20
17:50 18:00
19:25 19:35
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9:10 9:18 9:23 9:33
9:50 9:55 10:05
10:20 10:25 10:35

11:30 11:38 11:43 11:53
14:30 14:38 14:43 14:53

15:10 15:15 15:25
16:10 16:18 16:23 16:33
17:20 17:28 17:33 17:43
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9:35 9:45 9:50
10:05 10:15 10:20
10:35 10:45 10:50 10:58
11:55 12:05 12:10 12:18
14:55 15:05 15:10
15:25 15:35 15:40 15:48
16:35 16:45 16:50 16:58
17:45 17:55 18:00 18:08

Ligne H
1 6 61 1131 37 45 45 3731

 XX:XX  Correspondance avec la ligne Brides les Bains, uniquement le dimanche.

Vous êtes ICI

Horaires spécifiques pour
Samedi 11 Août :

C
O

U
R

C
H

EV
EL

LE
 P

R
A

Z

C
O

U
R

C
H

EV
EL

 
VI

LL
A

G
E

A
Q

U
A

M
O

TI
O

N

A
Q

U
A

M
O

TI
O

N

C
O

U
R

C
H

EV
EL

 
VI

LL
A

G
E

C
O

U
R

C
H

EV
EL

LE
 P

R
A

Z

7:43 7:45 7:53
8:27 8:35 8:37 9:23 9:25 9:33
9:07 9:15 9:17 9:53 9:55 10:03
9:42 9:50 9:52 9:55 9:57 10:05
9:47 9:55 9:57 10:23 10:25 10:33
10:17 10:25 10:27 10:53 10:55 11:03
10:47 10:55 10:57 11:23 11:25 11:33
11:17 11:25 11:27 11:53 11:55 12:03
11:47 11:55 11:57 12:23 12:25 12:33
12:17 12:25 12:27 12:53 12:55 13:03
12:37 12:45 12:47
12:47 12:55 12:57

20:27 20:35 20:37 21:13 21:15 21:23
21:37 21:45 21:47 22:13 22:15 22:23
22:37 22:45 22:47 23:13 23:15 23:23
23:30 23:38 23:40

0:00 petite navette 20 places, pas de porte VT
DERNIER DEPART VENDREDI ET SAMEDI

13h-20h30 
rotation continue  

15'

13h-20h30 
rotation continue  

15'

PARKING P0

FERMETURE A
20H30 PRECISE.

Mise en fourrière ensuite.



HAUTE FRÉQUENCE - Tous les jours du 15 juillet au 24 août
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8:05 8:10 8:20 8:27 8:35 8:37 8:42 8:50
8:35* 8:40 8:45 8:50 9:00 9:07 9:15 9:17 9:22 9:30
9:20 9:25 9:30 9:35 9:42 9:50 9:52

9:40 9:47 9:55 9:57 10:02 10:10
10:10 10:17 10:25 10:27 10:32 10:40

10:22 10:32 10:37 10:42 10:52
10:40 10:47 10:55 10:57 11:02 11:10
11:10 11:17 11:25 11:27 11:32 11:40
11:40 11:47 11:55 11:57 12:02 12:10

11:55 12:00 12:05 12:10 12:17 12:25 12:27 12:32 12:40
12:20 12:25 12:30 12:37 12:45 12:47 12:52 13:00

12:40 12:47 12:55 12:57 13:02 13:10

13:40 13:47 13:55 13:57 14:02 14:10
13:25 13:30 13:35 13:40 13:50 13:55 14:00 14:10

14:00 14:05 14:10 14:17 14:25 14:27 14:32 14:40
14:32 14:37 14:44 14:52 14:54

14:40 14:47 14:55 14:57 15:02 15:10
15:10 15:17 15:25 15:27 15:32 15:40
15:40 15:47 15:55 15:57 16:02 16:10

15:27 15:32 15:37 15:42 15:49 15:59
16:10 16:17 16:25 16:27 16:32 16:40

16:40 16:47 16:55 16:57 17:02 17:10
17:10 17:17 17:25 17:27 17:32 17:40

17:40 17:50 17:57 18:05 18:07 18:12 18:20
17:50 17:55 18:00 18:05 18:12 18:20 18:22 18:27 18:35

18:55 19:00 19:05 19:12 19:20 19:22 19:27 19:35
20:10 20:20 20:27 20:35 20:37 20:42 20:50

21:30 21:37 21:45 21:47 21:52 22:00
22:30 22:37 22:45 22:47 22:52 23:00
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7:30 7:38 7:43 7:45 7:53 8:00 8:05
9:10 9:18 9:23 9:25 9:33 9:40
9:40 9:48 9:53 9:55 10:03 10:10

9:55 9:57 10:05 10:12 10:22
10:10 10:18 10:23 10:25 10:33 10:40
10:40 10:48 10:53 10:55 11:03 11:10

10:55 11:05 11:12 11:17 11:22 11:27
11:10 11:18 11:23 11:25 11:33 11:40
11:40 11:48 11:53 11:55 12:03 12:10 12:15 12:20
12:10 12:18 12:23 12:25 12:33 12:40
12:40 12:48 12:53 12:55 13:03 13:10 13:15 13:20 13:25
13:10 13:18 13:23 13:25 13:33 13:40
13:20 13:28 13:33 13:35 13:43 13:50 13:55 14:00

14:10 14:20 14:27 14:32
14:10 14:18 14:23 14:25 14:33 14:40

14:40 14:48 14:53 14:55 15:03 15:10
14:55 14:57 15:05 15:12 15:17 15:22 15:27

15:10 15:18 15:23 15:25 15:33 15:40
15:40 15:48 15:53 15:55 16:03 16:10

15:59 16:09 16:14 16:19 16:29 16:34 16:39 16:44
16:10 16:18 16:23 16:25 16:33 16:40
16:40 16:48 16:53 16:55 17:03 17:10
17:10 17:18 17:23 17:25 17:33 17:40
18:00 18:08 18:13 18:15 18:23 18:30 18:40 18:45 18:50

18:35 18:43 18:48 18:50 18:58 19:05 19:15 19:20 19:25 19:30
19:40 19:48 19:53 19:55 20:03 20:10
21:00 21:08 21:13 21:15 21:23 21:30
22:00 22:08 22:13 22:15 22:23 22:30
23:00 23:08 23:13 23:15 23:23 23:30 23:40 23:45 23:50 23:55* 

40 4018 1846 4614 1443 43
42 4219 1947 4715 1544 4445 45 16 1613 13

39 39
41 4120 209 98 86 61 1

 XX:XX  Petite navette 20 places, pas de porte VTT  * desserte uniquement de Vignotan

ATTENTION TRAVAUX : les arrêts 46 et 47 ne seront desservis qu’à compter du 21 juillet 2018 (Sauf prolongation des travaux)

Lignes A B C I sauf horaires XX:XX   
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 A
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8:50 9:00
11:10 11:20
12:20 12:30
13:00 13:10
14:10 14:20
15:50 16:00
17:00 17:10
17:40 17:50
19:15 19:25
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9:00 9:10
11:20 11:30
12:30 12:40
13:10 13:20
14:20 14:30
16:00 16:10
17:10 17:20
17:50 18:00
19:25 19:35
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9:10 9:18 9:23 9:33
9:50 9:55 10:05
10:20 10:25 10:35

11:30 11:38 11:43 11:53
14:30 14:38 14:43 14:53

15:10 15:15 15:25
16:10 16:18 16:23 16:33
17:20 17:28 17:33 17:43
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9:35 9:45 9:50
10:05 10:15 10:20
10:35 10:45 10:50 10:58
11:55 12:05 12:10 12:18
14:55 15:05 15:10
15:25 15:35 15:40 15:48
16:35 16:45 16:50 16:58
17:45 17:55 18:00 18:08

Ligne H
1 6 61 1131 37 45 45 3731

 XX:XX  Correspondance avec la ligne Brides les Bains, uniquement le dimanche.

Vous êtes ICI

Horaires spécifiques pour
Samedi 11 Août :
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7:43 7:45 7:53
8:27 8:35 8:37 9:23 9:25 9:33
9:07 9:15 9:17 9:53 9:55 10:03
9:42 9:50 9:52 9:55 9:57 10:05
9:47 9:55 9:57 10:23 10:25 10:33
10:17 10:25 10:27 10:53 10:55 11:03
10:47 10:55 10:57 11:23 11:25 11:33
11:17 11:25 11:27 11:53 11:55 12:03
11:47 11:55 11:57 12:23 12:25 12:33
12:17 12:25 12:27 12:53 12:55 13:03
12:37 12:45 12:47
12:47 12:55 12:57

20:27 20:35 20:37 21:13 21:15 21:23
21:37 21:45 21:47 22:13 22:15 22:23
22:37 22:45 22:47 23:13 23:15 23:23
23:30 23:38 23:40

0:00 petite navette 20 places, pas de porte VT
DERNIER DEPART VENDREDI ET SAMEDI

13h-20h30 
rotation continue  

15'

13h-20h30 
rotation continue  

15'

PARKING P0

FERMETURE A
20H30 PRECISE.

Mise en fourrière ensuite.



HAUTE FRÉQUENCE - Tous les jours du 15 juillet au 24 août
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8:05 8:10 8:20 8:27 8:35 8:37 8:42 8:50
8:35* 8:40 8:45 8:50 9:00 9:07 9:15 9:17 9:22 9:30
9:20 9:25 9:30 9:35 9:42 9:50 9:52

9:40 9:47 9:55 9:57 10:02 10:10
10:10 10:17 10:25 10:27 10:32 10:40

10:22 10:32 10:37 10:42 10:52
10:40 10:47 10:55 10:57 11:02 11:10
11:10 11:17 11:25 11:27 11:32 11:40
11:40 11:47 11:55 11:57 12:02 12:10

11:55 12:00 12:05 12:10 12:17 12:25 12:27 12:32 12:40
12:20 12:25 12:30 12:37 12:45 12:47 12:52 13:00

12:40 12:47 12:55 12:57 13:02 13:10

13:40 13:47 13:55 13:57 14:02 14:10
13:25 13:30 13:35 13:40 13:50 13:55 14:00 14:10

14:00 14:05 14:10 14:17 14:25 14:27 14:32 14:40
14:32 14:37 14:44 14:52 14:54

14:40 14:47 14:55 14:57 15:02 15:10
15:10 15:17 15:25 15:27 15:32 15:40
15:40 15:47 15:55 15:57 16:02 16:10

15:27 15:32 15:37 15:42 15:49 15:59
16:10 16:17 16:25 16:27 16:32 16:40

16:40 16:47 16:55 16:57 17:02 17:10
17:10 17:17 17:25 17:27 17:32 17:40

17:40 17:50 17:57 18:05 18:07 18:12 18:20
17:50 17:55 18:00 18:05 18:12 18:20 18:22 18:27 18:35

18:55 19:00 19:05 19:12 19:20 19:22 19:27 19:35
20:10 20:20 20:27 20:35 20:37 20:42 20:50

21:30 21:37 21:45 21:47 21:52 22:00
22:30 22:37 22:45 22:47 22:52 23:00
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7:30 7:38 7:43 7:45 7:53 8:00 8:05
9:10 9:18 9:23 9:25 9:33 9:40
9:40 9:48 9:53 9:55 10:03 10:10

9:55 9:57 10:05 10:12 10:22
10:10 10:18 10:23 10:25 10:33 10:40
10:40 10:48 10:53 10:55 11:03 11:10

10:55 11:05 11:12 11:17 11:22 11:27
11:10 11:18 11:23 11:25 11:33 11:40
11:40 11:48 11:53 11:55 12:03 12:10 12:15 12:20
12:10 12:18 12:23 12:25 12:33 12:40
12:40 12:48 12:53 12:55 13:03 13:10 13:15 13:20 13:25
13:10 13:18 13:23 13:25 13:33 13:40
13:20 13:28 13:33 13:35 13:43 13:50 13:55 14:00

14:10 14:20 14:27 14:32
14:10 14:18 14:23 14:25 14:33 14:40

14:40 14:48 14:53 14:55 15:03 15:10
14:55 14:57 15:05 15:12 15:17 15:22 15:27

15:10 15:18 15:23 15:25 15:33 15:40
15:40 15:48 15:53 15:55 16:03 16:10

15:59 16:09 16:14 16:19 16:29 16:34 16:39 16:44
16:10 16:18 16:23 16:25 16:33 16:40
16:40 16:48 16:53 16:55 17:03 17:10
17:10 17:18 17:23 17:25 17:33 17:40
18:00 18:08 18:13 18:15 18:23 18:30 18:40 18:45 18:50

18:35 18:43 18:48 18:50 18:58 19:05 19:15 19:20 19:25 19:30
19:40 19:48 19:53 19:55 20:03 20:10
21:00 21:08 21:13 21:15 21:23 21:30
22:00 22:08 22:13 22:15 22:23 22:30
23:00 23:08 23:13 23:15 23:23 23:30 23:40 23:45 23:50 23:55* 

40 4018 1846 4614 1443 43
42 4219 1947 4715 1544 4445 45 16 1613 13

39 39
41 4120 209 98 86 61 1

 XX:XX  Petite navette 20 places, pas de porte VTT  * desserte uniquement de Vignotan

ATTENTION TRAVAUX : les arrêts 46 et 47 ne seront desservis qu’à compter du 21 juillet 2018 (Sauf prolongation des travaux)

Lignes A B C I sauf horaires XX:XX   
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8:50 9:00
11:10 11:20
12:20 12:30
13:00 13:10
14:10 14:20
15:50 16:00
17:00 17:10
17:40 17:50
19:15 19:25
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9:00 9:10
11:20 11:30
12:30 12:40
13:10 13:20
14:20 14:30
16:00 16:10
17:10 17:20
17:50 18:00
19:25 19:35
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9:10 9:18 9:23 9:33
9:50 9:55 10:05
10:20 10:25 10:35

11:30 11:38 11:43 11:53
14:30 14:38 14:43 14:53

15:10 15:15 15:25
16:10 16:18 16:23 16:33
17:20 17:28 17:33 17:43
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9:35 9:45 9:50
10:05 10:15 10:20
10:35 10:45 10:50 10:58
11:55 12:05 12:10 12:18
14:55 15:05 15:10
15:25 15:35 15:40 15:48
16:35 16:45 16:50 16:58
17:45 17:55 18:00 18:08

Ligne H
1 6 61 1131 37 45 45 3731

 XX:XX  Correspondance avec la ligne Brides les Bains, uniquement le dimanche.

Vous êtes ICI

Horaires spécifiques pour
Samedi 11 Août :

C
O

U
R

C
H

EV
EL

LE
 P

R
A

Z

C
O

U
R

C
H

EV
EL

 
VI

LL
A

G
E

A
Q

U
A

M
O

TI
O

N

A
Q

U
A

M
O

TI
O

N

C
O

U
R

C
H

EV
EL

 
VI

LL
A

G
E

C
O

U
R

C
H

EV
EL

LE
 P

R
A

Z

7:43 7:45 7:53
8:27 8:35 8:37 9:23 9:25 9:33
9:07 9:15 9:17 9:53 9:55 10:03
9:42 9:50 9:52 9:55 9:57 10:05
9:47 9:55 9:57 10:23 10:25 10:33
10:17 10:25 10:27 10:53 10:55 11:03
10:47 10:55 10:57 11:23 11:25 11:33
11:17 11:25 11:27 11:53 11:55 12:03
11:47 11:55 11:57 12:23 12:25 12:33
12:17 12:25 12:27 12:53 12:55 13:03
12:37 12:45 12:47
12:47 12:55 12:57

20:27 20:35 20:37 21:13 21:15 21:23
21:37 21:45 21:47 22:13 22:15 22:23
22:37 22:45 22:47 23:13 23:15 23:23
23:30 23:38 23:40

0:00 petite navette 20 places, pas de porte VT
DERNIER DEPART VENDREDI ET SAMEDI

13h-20h30 
rotation continue  

15'

13h-20h30 
rotation continue  

15'

PARKING P0

FERMETURE A
20H30 PRECISE.

Mise en fourrière ensuite.



HAUTE FRÉQUENCE - Tous les jours du 15 juillet au 24 août
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8:05 8:10 8:20 8:27 8:35 8:37 8:42 8:50
8:35* 8:40 8:45 8:50 9:00 9:07 9:15 9:17 9:22 9:30
9:20 9:25 9:30 9:35 9:42 9:50 9:52

9:40 9:47 9:55 9:57 10:02 10:10
10:10 10:17 10:25 10:27 10:32 10:40

10:22 10:32 10:37 10:42 10:52
10:40 10:47 10:55 10:57 11:02 11:10
11:10 11:17 11:25 11:27 11:32 11:40
11:40 11:47 11:55 11:57 12:02 12:10

11:55 12:00 12:05 12:10 12:17 12:25 12:27 12:32 12:40
12:20 12:25 12:30 12:37 12:45 12:47 12:52 13:00

12:40 12:47 12:55 12:57 13:02 13:10

13:40 13:47 13:55 13:57 14:02 14:10
13:25 13:30 13:35 13:40 13:50 13:55 14:00 14:10

14:00 14:05 14:10 14:17 14:25 14:27 14:32 14:40
14:32 14:37 14:44 14:52 14:54

14:40 14:47 14:55 14:57 15:02 15:10
15:10 15:17 15:25 15:27 15:32 15:40
15:40 15:47 15:55 15:57 16:02 16:10

15:27 15:32 15:37 15:42 15:49 15:59
16:10 16:17 16:25 16:27 16:32 16:40

16:40 16:47 16:55 16:57 17:02 17:10
17:10 17:17 17:25 17:27 17:32 17:40

17:40 17:50 17:57 18:05 18:07 18:12 18:20
17:50 17:55 18:00 18:05 18:12 18:20 18:22 18:27 18:35

18:55 19:00 19:05 19:12 19:20 19:22 19:27 19:35
20:10 20:20 20:27 20:35 20:37 20:42 20:50

21:30 21:37 21:45 21:47 21:52 22:00
22:30 22:37 22:45 22:47 22:52 23:00
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7:30 7:38 7:43 7:45 7:53 8:00 8:05
9:10 9:18 9:23 9:25 9:33 9:40
9:40 9:48 9:53 9:55 10:03 10:10

9:55 9:57 10:05 10:12 10:22
10:10 10:18 10:23 10:25 10:33 10:40
10:40 10:48 10:53 10:55 11:03 11:10

10:55 11:05 11:12 11:17 11:22 11:27
11:10 11:18 11:23 11:25 11:33 11:40
11:40 11:48 11:53 11:55 12:03 12:10 12:15 12:20
12:10 12:18 12:23 12:25 12:33 12:40
12:40 12:48 12:53 12:55 13:03 13:10 13:15 13:20 13:25
13:10 13:18 13:23 13:25 13:33 13:40
13:20 13:28 13:33 13:35 13:43 13:50 13:55 14:00

14:10 14:20 14:27 14:32
14:10 14:18 14:23 14:25 14:33 14:40

14:40 14:48 14:53 14:55 15:03 15:10
14:55 14:57 15:05 15:12 15:17 15:22 15:27

15:10 15:18 15:23 15:25 15:33 15:40
15:40 15:48 15:53 15:55 16:03 16:10

15:59 16:09 16:14 16:19 16:29 16:34 16:39 16:44
16:10 16:18 16:23 16:25 16:33 16:40
16:40 16:48 16:53 16:55 17:03 17:10
17:10 17:18 17:23 17:25 17:33 17:40
18:00 18:08 18:13 18:15 18:23 18:30 18:40 18:45 18:50

18:35 18:43 18:48 18:50 18:58 19:05 19:15 19:20 19:25 19:30
19:40 19:48 19:53 19:55 20:03 20:10
21:00 21:08 21:13 21:15 21:23 21:30
22:00 22:08 22:13 22:15 22:23 22:30
23:00 23:08 23:13 23:15 23:23 23:30 23:40 23:45 23:50 23:55* 

40 4018 1846 4614 1443 43
42 4219 1947 4715 1544 4445 45 16 1613 13

39 39
41 4120 209 98 86 61 1

 XX:XX  Petite navette 20 places, pas de porte VTT  * desserte uniquement de Vignotan

ATTENTION TRAVAUX : les arrêts 46 et 47 ne seront desservis qu’à compter du 21 juillet 2018 (Sauf prolongation des travaux)

Lignes A B C I sauf horaires XX:XX   

CO
U

RC
H

EV
EL

JA
RD

IN
 A

LP
IN

8:50 9:00
11:10 11:20
12:20 12:30
13:00 13:10
14:10 14:20
15:50 16:00
17:00 17:10
17:40 17:50
19:15 19:25
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9:00 9:10
11:20 11:30
12:30 12:40
13:10 13:20
14:20 14:30
16:00 16:10
17:10 17:20
17:50 18:00
19:25 19:35
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9:10 9:18 9:23 9:33
9:50 9:55 10:05
10:20 10:25 10:35

11:30 11:38 11:43 11:53
14:30 14:38 14:43 14:53

15:10 15:15 15:25
16:10 16:18 16:23 16:33
17:20 17:28 17:33 17:43
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9:35 9:45 9:50
10:05 10:15 10:20
10:35 10:45 10:50 10:58
11:55 12:05 12:10 12:18
14:55 15:05 15:10
15:25 15:35 15:40 15:48
16:35 16:45 16:50 16:58
17:45 17:55 18:00 18:08

Ligne H
1 6 61 1131 37 45 45 3731

 XX:XX  Correspondance avec la ligne Brides les Bains, uniquement le dimanche.

Vous êtes ICI

Horaires spécifiques pour
Samedi 11 Août :
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7:30 7:38 7:43 7:45 7:53
8:27 8:35 8:37 8:42 8:50 9:10 9:18 9:23 9:25 9:33
9:07 9:15 9:17 9:22 9:30 9:40 9:48 9:53 9:55 10:03
9:42 9:50 9:52 9:55 9:57 10:05
9:47 9:55 9:57 10:02 10:10 10:10 10:18 10:23 10:25 10:33
10:17 10:25 10:27 10:32 10:40 10:40 10:48 10:53 10:55 11:03
10:42 10:52 10:55 11:05
10:47 10:55 10:57 11:02 11:10 11:10 11:18 11:23 11:25 11:33
11:17 11:25 11:27 11:32 11:40 11:40 11:48 11:53 11:55 12:03
11:47 11:55 11:57 12:02 12:10 12:10 12:18 12:23 12:25 12:33
12:17 12:25 12:27 12:32 12:40 12:40 12:48 12:53 12:55 13:03
12:37 12:45 12:47 12:52 13:00 13:10 13:18 13:23 13:25 13:33
12:47 12:55 12:57 13:02 13:10

14:00 14:10 14:10 14:20
14:55 14:57 15:05

14:44 14:52 14:54
15:49 15:59 15:59 16:09
20:27 20:35 20:37 20:42 20:50 21:00 21:08 21:13 21:15 21:23
21:37 21:45 21:47 21:52 22:00 22:00 22:08 22:13 22:15 22:23
22:37 22:45 22:47 22:52 23:00 23:00 23:08 23:13 23:15 23:23
23:30 23:35 23:36 23:40 23:45

0:00 petite navette 20 places, pas de porte VTT * desserte uniquement de Vignotan

Le Praz - Courchevel 1850          
13h-20h30                        

rotation continue                  
25'

Courchevel 1850 - Le Praz          
13h-20h30                        

rotation continue                  
25'

DERNIER DEPART VENDREDI ET SAMEDI
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0:00 0:07 0:12 0:17 0:22
DERNIER DEPART VENDREDI ET SAMEDI



HAUTE FRÉQUENCE - Tous les jours du 15 juillet au 24 août
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8:05 8:10 8:20 8:27 8:35 8:37 8:42 8:50
8:35* 8:40 8:45 8:50 9:00 9:07 9:15 9:17 9:22 9:30
9:20 9:25 9:30 9:35 9:42 9:50 9:52

9:40 9:47 9:55 9:57 10:02 10:10
10:10 10:17 10:25 10:27 10:32 10:40

10:22 10:32 10:37 10:42 10:52
10:40 10:47 10:55 10:57 11:02 11:10
11:10 11:17 11:25 11:27 11:32 11:40
11:40 11:47 11:55 11:57 12:02 12:10

11:55 12:00 12:05 12:10 12:17 12:25 12:27 12:32 12:40
12:20 12:25 12:30 12:37 12:45 12:47 12:52 13:00

12:40 12:47 12:55 12:57 13:02 13:10

13:40 13:47 13:55 13:57 14:02 14:10
13:25 13:30 13:35 13:40 13:50 13:55 14:00 14:10

14:00 14:05 14:10 14:17 14:25 14:27 14:32 14:40
14:32 14:37 14:44 14:52 14:54

14:40 14:47 14:55 14:57 15:02 15:10
15:10 15:17 15:25 15:27 15:32 15:40
15:40 15:47 15:55 15:57 16:02 16:10

15:27 15:32 15:37 15:42 15:49 15:59
16:10 16:17 16:25 16:27 16:32 16:40

16:40 16:47 16:55 16:57 17:02 17:10
17:10 17:17 17:25 17:27 17:32 17:40

17:40 17:50 17:57 18:05 18:07 18:12 18:20
17:50 17:55 18:00 18:05 18:12 18:20 18:22 18:27 18:35

18:55 19:00 19:05 19:12 19:20 19:22 19:27 19:35
20:10 20:20 20:27 20:35 20:37 20:42 20:50

21:30 21:37 21:45 21:47 21:52 22:00
22:30 22:37 22:45 22:47 22:52 23:00
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7:30 7:38 7:43 7:45 7:53 8:00 8:05
9:10 9:18 9:23 9:25 9:33 9:40
9:40 9:48 9:53 9:55 10:03 10:10

9:55 9:57 10:05 10:12 10:22
10:10 10:18 10:23 10:25 10:33 10:40
10:40 10:48 10:53 10:55 11:03 11:10

10:55 11:05 11:12 11:17 11:22 11:27
11:10 11:18 11:23 11:25 11:33 11:40
11:40 11:48 11:53 11:55 12:03 12:10 12:15 12:20
12:10 12:18 12:23 12:25 12:33 12:40
12:40 12:48 12:53 12:55 13:03 13:10 13:15 13:20 13:25
13:10 13:18 13:23 13:25 13:33 13:40
13:20 13:28 13:33 13:35 13:43 13:50 13:55 14:00

14:10 14:20 14:27 14:32
14:10 14:18 14:23 14:25 14:33 14:40

14:40 14:48 14:53 14:55 15:03 15:10
14:55 14:57 15:05 15:12 15:17 15:22 15:27

15:10 15:18 15:23 15:25 15:33 15:40
15:40 15:48 15:53 15:55 16:03 16:10

15:59 16:09 16:14 16:19 16:29 16:34 16:39 16:44
16:10 16:18 16:23 16:25 16:33 16:40
16:40 16:48 16:53 16:55 17:03 17:10
17:10 17:18 17:23 17:25 17:33 17:40
18:00 18:08 18:13 18:15 18:23 18:30 18:40 18:45 18:50

18:35 18:43 18:48 18:50 18:58 19:05 19:15 19:20 19:25 19:30
19:40 19:48 19:53 19:55 20:03 20:10
21:00 21:08 21:13 21:15 21:23 21:30
22:00 22:08 22:13 22:15 22:23 22:30
23:00 23:08 23:13 23:15 23:23 23:30 23:40 23:45 23:50 23:55* 

40 4018 1846 4614 1443 43
42 4219 1947 4715 1544 4445 45 16 1613 13

39 39
41 4120 209 98 86 61 1

 XX:XX  Petite navette 20 places, pas de porte VTT  * desserte uniquement de Vignotan

ATTENTION TRAVAUX : les arrêts 46 et 47 ne seront desservis qu’à compter du 21 juillet 2018 (Sauf prolongation des travaux)

Lignes A B C I sauf horaires XX:XX   

CO
U

RC
H

EV
EL

JA
RD

IN
 A

LP
IN

8:50 9:00
11:10 11:20
12:20 12:30
13:00 13:10
14:10 14:20
15:50 16:00
17:00 17:10
17:40 17:50
19:15 19:25

Ligne F

JA
RD

IN
 A

LP
IN

CO
U

RC
H

EV
EL

9:00 9:10
11:20 11:30
12:30 12:40
13:10 13:20
14:20 14:30
16:00 16:10
17:10 17:20
17:50 18:00
19:25 19:35
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9:10 9:18 9:23 9:33
9:50 9:55 10:05
10:20 10:25 10:35

11:30 11:38 11:43 11:53
14:30 14:38 14:43 14:53

15:10 15:15 15:25
16:10 16:18 16:23 16:33
17:20 17:28 17:33 17:43
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9:35 9:45 9:50
10:05 10:15 10:20
10:35 10:45 10:50 10:58
11:55 12:05 12:10 12:18
14:55 15:05 15:10
15:25 15:35 15:40 15:48
16:35 16:45 16:50 16:58
17:45 17:55 18:00 18:08

Ligne H
1 6 61 1131 37 45 45 3731

 XX:XX  Correspondance avec la ligne Brides les Bains, uniquement le dimanche.

Vous êtes ICI

Horaires spécifiques pour
Vendredi 10 et Samedi 11 Août :
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8:20 8:27
9:00 9:07 9:33 9:40
9:40 9:47 10:03 10:10
10:10 10:17 10:33 10:40
10:40 10:47 11:03 11:10
11:10 11:17 11:33 11:40
11:40 11:47

12:33 12:40
12:40 12:47 13:33 13:40

21:23 21:30
21:30 21:37 22:23 22:30
22:30 22:37 23:23 23:30

13h-21h 
rotation 
continue    

15'

13h-21h 
rotation 
continue    

15'
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8:20 8:27
9:00 9:07 9:33 9:40
9:40 9:47 10:03 10:10
10:10 10:17 10:33 10:40
10:40 10:47 11:03 11:10
11:10 11:17 11:33 11:40
11:40 11:47

12:33 12:40
12:40 12:47 13:33 13:40
13:40 13:47

21:23 21:30
21:30 21:37 22:23 22:30
22:30 22:37 23:23 23:30

14h-21h 
rotation 
continue    

15'

14h-21h 
rotation 
continue    

15'

Ligne Régulière -> Moutiers

Départ Samedi 11/08 - 15h20 :
cheminement non direct
          - navette Tania -> Ranch
          - puis liaison piétonne -> Praz (env 10min)
          - puis ligne régulière -> Moutiers
Pour toute difficulté, contactez le 06.07.87.53.30



HAUTE FRÉQUENCE - Tous les jours du 15 juillet au 24 août
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8:05 8:10 8:20 8:27 8:35 8:37 8:42 8:50
8:35* 8:40 8:45 8:50 9:00 9:07 9:15 9:17 9:22 9:30
9:20 9:25 9:30 9:35 9:42 9:50 9:52

9:40 9:47 9:55 9:57 10:02 10:10
10:10 10:17 10:25 10:27 10:32 10:40

10:22 10:32 10:37 10:42 10:52
10:40 10:47 10:55 10:57 11:02 11:10
11:10 11:17 11:25 11:27 11:32 11:40
11:40 11:47 11:55 11:57 12:02 12:10

11:55 12:00 12:05 12:10 12:17 12:25 12:27 12:32 12:40
12:20 12:25 12:30 12:37 12:45 12:47 12:52 13:00

12:40 12:47 12:55 12:57 13:02 13:10

13:40 13:47 13:55 13:57 14:02 14:10
13:25 13:30 13:35 13:40 13:50 13:55 14:00 14:10

14:00 14:05 14:10 14:17 14:25 14:27 14:32 14:40
14:32 14:37 14:44 14:52 14:54

14:40 14:47 14:55 14:57 15:02 15:10
15:10 15:17 15:25 15:27 15:32 15:40
15:40 15:47 15:55 15:57 16:02 16:10

15:27 15:32 15:37 15:42 15:49 15:59
16:10 16:17 16:25 16:27 16:32 16:40

16:40 16:47 16:55 16:57 17:02 17:10
17:10 17:17 17:25 17:27 17:32 17:40

17:40 17:50 17:57 18:05 18:07 18:12 18:20
17:50 17:55 18:00 18:05 18:12 18:20 18:22 18:27 18:35

18:55 19:00 19:05 19:12 19:20 19:22 19:27 19:35
20:10 20:20 20:27 20:35 20:37 20:42 20:50

21:30 21:37 21:45 21:47 21:52 22:00
22:30 22:37 22:45 22:47 22:52 23:00
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7:30 7:38 7:43 7:45 7:53 8:00 8:05
9:10 9:18 9:23 9:25 9:33 9:40
9:40 9:48 9:53 9:55 10:03 10:10

9:55 9:57 10:05 10:12 10:22
10:10 10:18 10:23 10:25 10:33 10:40
10:40 10:48 10:53 10:55 11:03 11:10

10:55 11:05 11:12 11:17 11:22 11:27
11:10 11:18 11:23 11:25 11:33 11:40
11:40 11:48 11:53 11:55 12:03 12:10 12:15 12:20
12:10 12:18 12:23 12:25 12:33 12:40
12:40 12:48 12:53 12:55 13:03 13:10 13:15 13:20 13:25
13:10 13:18 13:23 13:25 13:33 13:40
13:20 13:28 13:33 13:35 13:43 13:50 13:55 14:00

14:10 14:20 14:27 14:32
14:10 14:18 14:23 14:25 14:33 14:40

14:40 14:48 14:53 14:55 15:03 15:10
14:55 14:57 15:05 15:12 15:17 15:22 15:27

15:10 15:18 15:23 15:25 15:33 15:40
15:40 15:48 15:53 15:55 16:03 16:10

15:59 16:09 16:14 16:19 16:29 16:34 16:39 16:44
16:10 16:18 16:23 16:25 16:33 16:40
16:40 16:48 16:53 16:55 17:03 17:10
17:10 17:18 17:23 17:25 17:33 17:40
18:00 18:08 18:13 18:15 18:23 18:30 18:40 18:45 18:50

18:35 18:43 18:48 18:50 18:58 19:05 19:15 19:20 19:25 19:30
19:40 19:48 19:53 19:55 20:03 20:10
21:00 21:08 21:13 21:15 21:23 21:30
22:00 22:08 22:13 22:15 22:23 22:30
23:00 23:08 23:13 23:15 23:23 23:30 23:40 23:45 23:50 23:55* 

40 4018 1846 4614 1443 43
42 4219 1947 4715 1544 4445 45 16 1613 13

39 39
41 4120 209 98 86 61 1

 XX:XX  Petite navette 20 places, pas de porte VTT  * desserte uniquement de Vignotan

ATTENTION TRAVAUX : les arrêts 46 et 47 ne seront desservis qu’à compter du 21 juillet 2018 (Sauf prolongation des travaux)

Lignes A B C I sauf horaires XX:XX   

CO
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H

EV
EL

JA
RD

IN
 A
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IN

8:50 9:00
11:10 11:20
12:20 12:30
13:00 13:10
14:10 14:20
15:50 16:00
17:00 17:10
17:40 17:50
19:15 19:25

Ligne F

JA
RD

IN
 A
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IN

CO
U

RC
H

EV
EL

9:00 9:10
11:20 11:30
12:30 12:40
13:10 13:20
14:20 14:30
16:00 16:10
17:10 17:20
17:50 18:00
19:25 19:35
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9:10 9:18 9:23 9:33
9:50 9:55 10:05
10:20 10:25 10:35

11:30 11:38 11:43 11:53
14:30 14:38 14:43 14:53

15:10 15:15 15:25
16:10 16:18 16:23 16:33
17:20 17:28 17:33 17:43
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9:35 9:45 9:50
10:05 10:15 10:20
10:35 10:45 10:50 10:58
11:55 12:05 12:10 12:18
14:55 15:05 15:10
15:25 15:35 15:40 15:48
16:35 16:45 16:50 16:58
17:45 17:55 18:00 18:08

Ligne H
1 6 61 1131 37 45 45 3731

 XX:XX  Correspondance avec la ligne Brides les Bains, uniquement le dimanche.

Vous êtes ICI

Horaires spécifiques pour
Vendredi 10 et Samedi 11 Août :
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8:20 8:27
9:00 9:07 9:33 9:40
9:40 9:47 10:03 10:10
10:10 10:17 10:33 10:40
10:40 10:47 11:03 11:10
11:10 11:17 11:33 11:40
11:40 11:47

12:33 12:40
12:40 12:47 13:33 13:40

21:23 21:30
21:30 21:37 22:23 22:30
22:30 22:37 23:23 23:30

13h-21h 
rotation 
continue    

15'

13h-21h 
rotation 
continue    

15'
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8:20 8:27
9:00 9:07 9:33 9:40
9:40 9:47 10:03 10:10
10:10 10:17 10:33 10:40
10:40 10:47 11:03 11:10
11:10 11:17 11:33 11:40
11:40 11:47

12:33 12:40
12:40 12:47 13:33 13:40
13:40 13:47

21:23 21:30
21:30 21:37 22:23 22:30
22:30 22:37 23:23 23:30

14h-21h 
rotation 
continue    

15'

14h-21h 
rotation 
continue    

15'

Ligne Régulière -> Moutiers

Départ Samedi 11/08 - 15h20 :
cheminement non direct
          - navette Tania -> Ranch
          - puis liaison piétonne -> Praz (env 10min)
          - puis ligne régulière -> Moutiers
Pour toute difficulté, contactez le 06.07.87.53.30



HAUTE FRÉQUENCE - Tous les jours du 15 juillet au 24 août
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8:05 8:10 8:20 8:27 8:35 8:37 8:42 8:50
8:35* 8:40 8:45 8:50 9:00 9:07 9:15 9:17 9:22 9:30
9:20 9:25 9:30 9:35 9:42 9:50 9:52

9:40 9:47 9:55 9:57 10:02 10:10
10:10 10:17 10:25 10:27 10:32 10:40

10:22 10:32 10:37 10:42 10:52
10:40 10:47 10:55 10:57 11:02 11:10
11:10 11:17 11:25 11:27 11:32 11:40
11:40 11:47 11:55 11:57 12:02 12:10

11:55 12:00 12:05 12:10 12:17 12:25 12:27 12:32 12:40
12:20 12:25 12:30 12:37 12:45 12:47 12:52 13:00

12:40 12:47 12:55 12:57 13:02 13:10

13:40 13:47 13:55 13:57 14:02 14:10
13:25 13:30 13:35 13:40 13:50 13:55 14:00 14:10

14:00 14:05 14:10 14:17 14:25 14:27 14:32 14:40
14:32 14:37 14:44 14:52 14:54

14:40 14:47 14:55 14:57 15:02 15:10
15:10 15:17 15:25 15:27 15:32 15:40
15:40 15:47 15:55 15:57 16:02 16:10

15:27 15:32 15:37 15:42 15:49 15:59
16:10 16:17 16:25 16:27 16:32 16:40

16:40 16:47 16:55 16:57 17:02 17:10
17:10 17:17 17:25 17:27 17:32 17:40

17:40 17:50 17:57 18:05 18:07 18:12 18:20
17:50 17:55 18:00 18:05 18:12 18:20 18:22 18:27 18:35

18:55 19:00 19:05 19:12 19:20 19:22 19:27 19:35
20:10 20:20 20:27 20:35 20:37 20:42 20:50

21:30 21:37 21:45 21:47 21:52 22:00
22:30 22:37 22:45 22:47 22:52 23:00
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7:30 7:38 7:43 7:45 7:53 8:00 8:05
9:10 9:18 9:23 9:25 9:33 9:40
9:40 9:48 9:53 9:55 10:03 10:10

9:55 9:57 10:05 10:12 10:22
10:10 10:18 10:23 10:25 10:33 10:40
10:40 10:48 10:53 10:55 11:03 11:10

10:55 11:05 11:12 11:17 11:22 11:27
11:10 11:18 11:23 11:25 11:33 11:40
11:40 11:48 11:53 11:55 12:03 12:10 12:15 12:20
12:10 12:18 12:23 12:25 12:33 12:40
12:40 12:48 12:53 12:55 13:03 13:10 13:15 13:20 13:25
13:10 13:18 13:23 13:25 13:33 13:40
13:20 13:28 13:33 13:35 13:43 13:50 13:55 14:00

14:10 14:20 14:27 14:32
14:10 14:18 14:23 14:25 14:33 14:40

14:40 14:48 14:53 14:55 15:03 15:10
14:55 14:57 15:05 15:12 15:17 15:22 15:27

15:10 15:18 15:23 15:25 15:33 15:40
15:40 15:48 15:53 15:55 16:03 16:10

15:59 16:09 16:14 16:19 16:29 16:34 16:39 16:44
16:10 16:18 16:23 16:25 16:33 16:40
16:40 16:48 16:53 16:55 17:03 17:10
17:10 17:18 17:23 17:25 17:33 17:40
18:00 18:08 18:13 18:15 18:23 18:30 18:40 18:45 18:50

18:35 18:43 18:48 18:50 18:58 19:05 19:15 19:20 19:25 19:30
19:40 19:48 19:53 19:55 20:03 20:10
21:00 21:08 21:13 21:15 21:23 21:30
22:00 22:08 22:13 22:15 22:23 22:30
23:00 23:08 23:13 23:15 23:23 23:30 23:40 23:45 23:50 23:55* 

40 4018 1846 4614 1443 43
42 4219 1947 4715 1544 4445 45 16 1613 13

39 39
41 4120 209 98 86 61 1

 XX:XX  Petite navette 20 places, pas de porte VTT  * desserte uniquement de Vignotan

ATTENTION TRAVAUX : les arrêts 46 et 47 ne seront desservis qu’à compter du 21 juillet 2018 (Sauf prolongation des travaux)

Lignes A B C I sauf horaires XX:XX   

CO
U

RC
H

EV
EL

JA
RD

IN
 A

LP
IN

8:50 9:00
11:10 11:20
12:20 12:30
13:00 13:10
14:10 14:20
15:50 16:00
17:00 17:10
17:40 17:50
19:15 19:25

Ligne F

JA
RD

IN
 A

LP
IN

CO
U

RC
H

EV
EL

9:00 9:10
11:20 11:30
12:30 12:40
13:10 13:20
14:20 14:30
16:00 16:10
17:10 17:20
17:50 18:00
19:25 19:35

CO
U

RC
H

EV
EL

CO
U

RC
H

EV
EL

 
M

O
RI

O
N

D

ZE
N

IT
H

RO
C 

M
ER

LE
T

LA
C 

D
E 

LA
 

RO
SI

ER
E

9:10 9:18 9:23 9:33
9:50 9:55 10:05
10:20 10:25 10:35

11:30 11:38 11:43 11:53
14:30 14:38 14:43 14:53

15:10 15:15 15:25
16:10 16:18 16:23 16:33
17:20 17:28 17:33 17:43

LA
C 

D
E 

LA
 

RO
SI

ER
E

ZE
N

IT
H

RO
C 

M
ER

LE
T

CO
U

RC
H

EV
EL

 
M

O
RI

O
N

D

CO
U

RC
H

EV
EL

9:35 9:45 9:50
10:05 10:15 10:20
10:35 10:45 10:50 10:58
11:55 12:05 12:10 12:18
14:55 15:05 15:10
15:25 15:35 15:40 15:48
16:35 16:45 16:50 16:58
17:45 17:55 18:00 18:08

Ligne H
1 6 61 1131 37 45 45 3731

 XX:XX  Correspondance avec la ligne Brides les Bains, uniquement le dimanche.

Vous êtes ICI

LA
 T

A
N

IA

C
O

U
R

C
H

EV
EL

LE
 P

R
A

Z

C
O

U
R

C
H

EV
EL

LE
 P

R
A

Z

LA
 T

A
N

IA

8:20 8:27
9:00 9:07 9:33 9:40
9:40 9:47 10:03 10:10
10:10 10:17 10:33 10:40
10:40 10:47 11:03 11:10
11:10 11:17 11:33 11:40
11:40 11:47

12:33 12:40
12:40 12:47 13:33 13:40

21:23 21:30
21:30 21:37 22:23 22:30
22:30 22:37 23:23 23:30

13h-21h 
rotation 
continue    

15'

13h-21h 
rotation 
continue    

15'

Horaires spécifiques pour
Vendredi 10 et Samedi 11 Août :

LA
 T

A
N

IA

C
O

U
R

C
H

EV
EL

LE
 P

R
A

Z

C
O

U
R

C
H

EV
EL

LE
 P

R
A

Z

LA
 T

A
N

IA

8:20 8:27
9:00 9:07 9:33 9:40
9:40 9:47 10:03 10:10
10:10 10:17 10:33 10:40
10:40 10:47 11:03 11:10
11:10 11:17 11:33 11:40
11:40 11:47

12:33 12:40
12:40 12:47 13:33 13:40
13:40 13:47

21:23 21:30
21:30 21:37 22:23 22:30
22:30 22:37 23:23 23:30

14h-21h 
rotation 
continue    

15'

14h-21h 
rotation 
continue    

15'

Ligne Régulière -> Moutiers

Départ Samedi 11/08 - 15h20 :
cheminement non direct
          - navette Tania -> Ranch
          - puis liaison piétonne -> Praz (env 10min)
          - puis ligne régulière -> Moutiers
Pour toute difficulté, contactez le 06.07.87.53.30


